



Człuchów, 08.08.2024

Rada Rodziców
Przy Szkole Podstawowej nr 1
im. Przyjaciół Ziemi
w Człuchowie

Rada Miejska w Człuchowie
Burmistrz Miasta Człuchów
Al. Wojska Polskiego 1
77-300 Człuchów

ZAŻALENIE NA DECYZJĘ O REZYGNACJI Z BUDOWY HALI SPORTOWEJ PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1 IM. PRZYJACIÓŁ ZIEMI W CZŁUCHOWIE

W imieniu Rady Rodziców Szkoły wyrażamy swój ogromny zawód i niezadowolenie z rezygnacji budowy hali sportowej przy naszej szkole.

Sport w życiu człowieka odgrywa niesamowitą rolę, kształtuje charakter i nadaje predyspozycji rozwoju, uczy dyscypliny i samozaparciu. Sport pozwala młodemu człowiekowi marzyć, że dzięki treningowi może zdobywać trofea z wielu dyscyplin na arenach Polski i świata, a jednocześnie przynosić radość swoim kibicom. Oczywiście to sport zawodowy, sport dorosłych, ale nie byłoby to możliwe, gdyby nie sport w wieku szkolnym.

Szkoła od początku swojej działalności zmaga się z brakiem odpowiedniej przestrzeni sportowej dla uczniów. Małe, niefunkcjonalne salki sportowe, które szkoła posiada nie dają możliwości odpowiedniego rozwoju sportowego naszym uczniom. Jesteśmy zmuszeni do rezygnacji z wielu dyscyplin sportowych, ponieważ wymiary obecnej sali oraz ilość dzieci uniemożliwiają przeprowadzenie pełnowartościowego treningu. Jeśli chcemy, aby szkoła mogła kształcić na odpowiednim poziomie przyszłych sportowców oraz umożliwiać rozwijanie sportowych talentów, powinna udostępnić dzieciom pełnowartościowy i pełnowymiarowy obiekt.

Hala sportowa podwyższy standard edukacyjny naszej szkoły. W tym momencie zdecydowana większość uczniów musi korzystać z hali sportowej przy OSIRze. Jest to dla nas ogromne utrudnienie logistyczne. Ponosimy odpowiedzialność za uczniów którzy muszą pokonać trasę ze szkoły do OSIR wraz z drogą powrotną. Ta sytuacja stwarza niebezpieczeństwo

dla naszych uczniów, a także powoduje niezadowolenie rodziców zwłaszcza w okresie jesienno zimowym, gdzie rodzice boją się o zdrowie swoich dzieci.

Budowa nowej hali sportowej umożliwi samowystarczalność placówki, podniesienie poziomu treningów, organizowanie turniejów sportowych i zajęć pozalekcyjnych.

Szkoła boryka się także z problemem braku Sali widowiskowej.

Wszelkie uroczystości rozpoczęcia, zakończenia roku szkolnego, organizowanie uroczystości z okazji Świąt i Uroczystości Państwowych odbywa się na dworze, lub w salkach które zmuszają Organizatorów do dzielenia uczniów na grupy.

Wnioskujemy do Państwa o zmianę decyzji i podjęcie budowy Hali.

Zwracamy się o poważne potraktowanie przez miasto obecnego problemu, gwarantując szkole powstanie nowej, niezbędnej infrastruktury także wokół nowej hali. Obecnie miejsce na którym powstać miała nowa hala stwarza niebezpieczne warunki dla uczniów. Teren jest nie ogrodzony, wysypany gruzami i hałdami ziemi, ponadto szkole brakuje parkingów.

Z poważaniem



Sylwia Klimowicz

Przewodnicząca Rady Rodziców